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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61714033S

2. Data e Regjistrimit 14/05/2026
3. Emri i Subjektit Hospitality on air
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Prokop Mima, Ndërtesa 45, Shkalla A, 
Kati 8, Ap. 1A, 1019 Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryesor veprimtarie zotërimin e 
pjesëmarrjeve/kuotave shoqërore si në Shqipëri ashtu edhe 
jashtë saj. Shoqëria mund të ushtrojë si aktivitete holding të 
pastër, ashtu edhe aktivitet të përzier dhe/ose operativ të 
shërbimeve të centralizuara në favor të shoqërive të 
kontrolluara prej saj. Si veprimtari të tjera: - Shoqëria ka për 
objekt ushtrimin e aktivitetit hotelier dhe paralhotelier, dhe 
rrjedhimisht administrimin si të drejtpërdrejtë ashtu edhe të 
tërthortë të hoteleve, moteleve, rezidencave, pensioneve, 
kampeve, hosteleve, fermave me akomodim, restoranteve, 
bareve, agroturizmit, shtëpive të pushimit dhe rikuperimit, 
konvikteve studentore, dhomave me qira, si edhe strukturave 
“bed and breakfast”. Shoqëria mund të: - ofrojë shërbime 
rezervimi, pritjeje, akomodimi dhe argëtimi për mysafirët, si 
edhe aktivitete të tjera të lidhura me to, përfshirë transportin 
tokësor, detar dhe ajror; - themelojë dhe administrojë agjenci 
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udhëtimi dhe turizmi, si ato që operojnë si “tour operator”, 
ashtu edhe agjenci ndërmjetëse dhe ndërmarrje që ushtrojnë 
aktivitetin e prodhimit, organizimit, prezantimit dhe shitjes 
së elementeve të veçuara ose të koordinuara të udhëtimeve 
dhe qëndrimeve turistike, duke përfshirë asistencën dhe 
pritjen e turistëve, si edhe krijimin dhe administrimin e 
portaleve turistike; - ushtrojë tregtimin dhe dhënien me qira 
të mjeteve lundruese dhe pajisjeve sportive, si: biçikleta, 
patina dhe monopatina manuale dhe/ose elektrike, aksesorë 
për hipizëm, trekking dhe fitness në përgjithësi. Të gjitha 
këto si me mjetet e veta ashtu edhe të të tretëve, si për llogari 
të vet ashtu edhe për llogari të të tretëve; - ofrojë shërbime 
organizimi dhe administrimi të aktiviteteve, takimeve, 
kongreseve dhe ekspozitave, me mundësi dhënieje me qira 
ose përdorimi të sallave dhe të shërbimeve përkatëse teknike, 
audiovizive dhe të interpretimit; - administrojë mjete 
informimi të çdo lloji, si botime të specializuara për kategori 
të caktuara ose jo, si edhe të realizojë dhe shpërndajë, edhe 
në emër të vet, katalogë, oferta dhe botime në përgjithësi, me 
përjashtim të shtypit të përditshëm.
Leonardo Stabile10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 24/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonardo Stabile
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hospitality on air
E-Mail: leonardo.stabile@lseblu.it  
Telefon: 00393355954448  

15. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-607538-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B723625-ACE2-4B30-AF91-167FB025B3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8452B3-B78F-4233-882D-7236893506C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113C8F56-3A2B-4D96-9065-8363904D44EC

